
 

 

Výsledky projednání Zastupitelstva Obce Sazovice na 3. zasedání  

konaném dne 19. března 2024 
v 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Sazovicích 

 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 
Usnesení č. 03/25/2024 

program jednání zastupitelstva 19.3.2024 a ověřovatele zápisu. 

 

Usnesení č. 03/26/2024 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-014330077056/001 – ADS a pověřuje starostku 

obce podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení č. 03/27/2024 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: OT-014330088869/001 – ADS a pověřuje starostku 

obce podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení č. 03/28/2024 

Smlouvu o dílo č. 012-02/2024 s firmou MOEL s.r.o. na realizaci stavby: „Sazovice – VO u ZD“ 

a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení č. 03/29/2024 

Smlouvu na dodávku elektronické úřední desky s firmou DigiDay Czech s.r.o. a pověřuje 

starostku obce podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení č. 03/30/2024 

Servisní smlouvu na venkovní elektronickou úřední desku s firmou DigiDay Czech s.r.o.                   

a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení č. 03/31/2024 

Smlouvu o dílo číslo 003SOD s firmou ROAD MARK s.r.o. na realizaci informačního panelu pro 

měření rychlosti vozidel RMR-10 Zpomal – 2 ks a pověřuje starostku obce podpisem této 

smlouvy. 

 

Usnesení č. 03/32/2024 

Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Oprava žlabů v Sazovicích“ s firmou NVB LINE s.r.o.                   

a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy. 

 

  

Usnesení č. 03/33/2024 

Darovací smlouvu pro SDH Sazovice za sběr kovového odpadu v obci za měsíc únor ve výši 

6.060,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy. 

 



Usnesení č. 03/34/2024 

Záměr nájmu prostoru sloužícího k podnikání, který je ve vlastnictví obce Sazovice, st.p.č. 386, 

na kterém se nachází stavba, která je součástí pozemku, a to stavba bez čp/če – občanská 

vybavenost, která slouží jako zázemí pro venkovní občerstvení (bufet) v areálu koupaliště 

v Sazovicích a dále pozemku parc. č. 472, na kterém je mimo jiné umístěno venkovní posezení, 

to vše v k.ú. Sazovice, obec Sazovice, okres Zlín 

 

Usnesení č. 03/35/2024  

zadání koncesního řízení na výběr provozovatele kanalizace pro veřejnou potřebu v obci 

Sazovice.    

 
Usnesení č. 03/36/2024 

Účetní závěrku Základní a mateřské školy Sazovice, okres Zlín, příspěvková organizace za rok 

2023. 

 

Usnesení č. 03/37/2024 

Výsledek hospodaření Základní a mateřské školy Sazovice, okres Zlín, příspěvková organizace 

za rok 2023, který činil ztrátu ve výši 8.031,65 Kč a souhlasí s uhrazením této částky 

z rezervního fondu školy. 

 

Usnesení č. 03/38/2024 

Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělání do Mateřské školy Sazovice. 

 

Usnesení č. 03/39/2024 

Úpravu rozpočtu na rok 2024 dle rozpočtového opatření č.2, v rámci odvětvového členění          

o částku 711.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 03/40/2024 

přerušení provozu Mateřské školy v Sazovicích v termínu od 22. července 2024 do 30. srpna 

2024. 

 

Usnesení č. 03/41/2024 

Smlouvu o dílo č. 27/02/2024/OBEC SAZOVICE na realizaci stavby „Zpomalovací práh na místní 

komunikaci Na Buňov, Sazovice“ s firmou KKS - SERVIS, spol. s r.o. a pověřuje starostku obce 

podpisem této smlouvy. 

 

 

 

 Ing. Michaela Vajdíková v.r. Ing. Dušan Novotný v.r. 
 starostka obce místostarosta obce 
 
 
 
 
 Marie Brychtová v.r. Ing. Tomáš Ordáň v.r. 
 ověřovatel ověřovatel 


